MUHHCTEPCTBO ®MHAHCOB U BIOJKETHOI'O KOHTPOJISI
KYPCKOI1 OBJIACTH

IHIPHUKASI3

r. KYPCK

No 139

O BHecennn n3MeHeHHs B mpuka3 MunucTepceTBa PHHAHCOB
u 6101keTHOro KoHTpoas Kypekoii o6;1actu or 20.12.2022 Ne 152n
«O neranuzanum 00bEKTOBY

B cootrBerctBUM co cratheli 8 bBromkerHoro konexca Poccumiickoit
Qenepaliuu I p UK a3 BI B 4 10:
1. Buectu B npunoxenue Ne 5, yTBepxIeHHOE IpUKazoM MUHKMCTEPCTBA
¢uHaHCOB M Or0JuKeTHOTrO KOHTpoust Kypcekoit obnacta ot 20.12.2022 Ne 152
«O neranuzauyu 0oOBEKTOBY» (B PENaKIMH [IPUKAa30B MUHHKCTEPCTBA (UHAHCOB
u OromxerHoro KoHTpons Kypckoii o6mactu or 26.12.2022 Ne

11.01.2023 Ne
26.01.2023
03.03.2023
24.03.2023
10.04.2023
01.06.2023
25.07.2023

6H,
Ne 21m,
Ne 37m,
Ne 46mH,
No 57m,
No  79m,
Ne 93w,

oT
oT
oT
oT
oT
OoT
oT
oT
oT
CICAyronee USMCHEHUEC:

nociie ctpoku 5000000021 1omoNHATE CTPOKOIA:

«

12.09.2023 Ne 106H,

oT
oT
oT
oT
oT
oT

or 11.08.2023 Ne 96u, or 22.08.2023 NQ—l
or 14.09.2023 No

13.01.2023
03.02.2023
14.03.2023
29.03.2023
14.04.2023
15.06.2023

Ne
No
No
Ne
No
No

91, or 20.01.2023 Ne
28n, or 22.02.2023 Ne
408, or 22.03.2023 Ne
508, or 04.04.2023 Ne
621, ot 25.05.2023 Ne
85H, or 27.06.2023 Neo

160mH,

194,
32H,
44n,
53m,
76H,
86H,
03H,

1081, or 29.09.2023 Ne 111m,
19.10.2023 Ne 1171, ot 22.11.2023 Ne 1271, ot 15.12.2023 Ne 138H),

5000000022

ABTOMOOUITBEHAS JOpPOra OOIIETo NOIL30BAHMS

MecTHOTO 3HaueHus "Kypck - JIbros - Peuinck -
rpanuna ¢ YKpanHo" - Mapsuno" - YuuTeasckuii
Pruisckoro pationa Kypcko# obnactu

2. Ilpukas Berynaet B cuity ¢ 20 nexkabpst 2023 roza.

Munuctp

74

».

H.B. PynakoBa



